

Kjer Investments ApS

Birkevej 9
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2020

Kristian Kjer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kjer Investments ApS

Birkevej 9

2970 Hørsholm

CVR-nr: 39599732

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for datterselskaber og eje andre finansielle aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser et overskud på før skat på kr. 774.074 og efter skat på kr. 777.374. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet.

Usædvanlige forhold

Der har i året ikke været usædvanlige forhold, der påvirker indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-600	-2.199
Bruttoresultat		-600	-2.199
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-600	-2.199
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		789.674	667.498
Øvrige finansielle omkostninger		-15.000	-8.000
Ordinært resultat før skat		774.074	657.299
Skat af årets resultat		3.300	2.244
Årets resultat		777.374	659.543
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		789.674	667.498
Overført resultat		-12.300	-7.955
I alt		777.374	659.543

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.079.786	1.890.713
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.079.786	1.890.713
Anlægsaktiver i alt		2.079.786	1.890.713
Tilgodehavende skat		5.314	2.244
Tilgodehavender i alt		5.314	2.244
Likvide beholdninger		1.817	16.586
Omsætningsaktiver i alt		7.131	18.830
Aktiver i alt		2.086.917	1.909.543

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.436.917	659.543
Egenkapital i alt		1.486.917	709.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		600.000	1.200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		600.000	1.200.000
Gældsforpligtelser i alt		600.000	1.200.000
Passiver i alt		2.086.917	1.909.543

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret